
KUPNÍ SMLOUVA Č. 1/2016

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012, občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Prodávajích

ComIT services s.r.o.
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51157
sídlo: Jarošova 11, 669 02 Znojmo
lČ: 27677397
DIČ: CZ27677397

zastoupená: Be. Jan Gargela, jednatel
bankovníspojenŕ Volksbank

číslo účtu:

(dále jen jako ,,prodávajícř')

Kupující:

Dětský domov znojmo, příspěvková organizace
sídlo: Hakenova 716/18, 669 02 Znojmo
lČ: 49439723
DIČ: nejsme plátci DPH
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Mgr. Anita TuČková, ředitelka
Komerční banka

(dále jen jako ,,kupujicř')

(prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ dále společně označováni také jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako
,,smluvní strana")

Il. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavřeni smlouvy. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujíchnu dodat předmět plnění této smlouvy
podrobně specifikovaný v ČI. Ill. této smlouvy. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje předmět
koupě kupujíchnu odevzdat.

Ill. Předmět plněni

1. Předmětem plněni je dodávka notebooků, monitorů a serveru s přÍs|ušenstvím dle požadavků a za
podmínek specifikovaných níže v ČI. Ill. této smlouvy,

(dále jen jako ,,IT vybavení")
- 1 -



Hardwarové požadavky na IT vybavení

název HW počet ks záručnídoba
uvedena v měs.

Notebook, min. 4GB RAM, 192GB SSD, display HD, OS ve verzi Pro
Optická myš bezdrátová
Office 2016 (Word, Excel, Outlook)
Server min. 8GB RAM, 3x1TB HDD, RAID, 4 core, 3,0GHZ
Serverové OS pro 15 uživatelů
UPS 230V, min. 750VA, USB pro ovládání připojeného zařízení
Monitor, 24",lPS panel, FHD rozlišení
WiFi jednotky, centrální správa, možnost omezení rychlosti, možnost
vytvořenÍvÍce sítí, pásmo 2,4 GHz,zlepšený dosah signálu

8 36
8 24
8 24
1 36
1 24
1 24
2 24

2 24

lV. Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícknu IT vybavení v kompletní dodávce nejpozději do
1.11.2016. Přičemž termín zahájeni dodávky bude předem odsouhlasen kupujIcM telefonicky
nebo e mailem.

2. Datem dodání IT vybavení je pro tuto smlouvu považováno datum jeho předání kupujícknu a
potvrzením dodacího listu o převzetí dodaného IT vybavení kupujÍcÍm.

3. Místem plnění je sídlo organizace: Hakenova 716/18, 669 02 Znojmo.

V. Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ splní svůj závazek dodáním IT vybaveni na adresu místa plnění a předáním IT vybavení
kupujÍcÍmu v ujednaném množství a ve smluvené kvalitě v souladu s ČI. Ill. této smlouvy. Převzetí
IT vybavení potvrdí příslušný zaměstnanec kupujÍcÍho na dodacím listě, vystaveném prodávajÍcÍm.

2. ProdávajÍcÍ je povinen včas a řádně upozornit na skutečnosti, které by mohly způsobit opožděni
dodávky.

VI. Cena přemětu plnění

1. Cena dodávky IT vybavení včetně dopravy dle nabídky ze dne 12.10.2016 činí celkem 194 746,00
KČ bez DPH, celková cena s DPH činí 235 643,00 KČ, sazba DPH 21% Činí 40.896,66 KČ. Specifikace
cen jednotlivých položek je uvedena v příloze Č. 1.

2. Uvedená cena je cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit pouze v případě zákonné
změny sazby DPH.

3. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho souvÍsejÍcÍ s předmětem dodávky na
adresu místa plnění, zisk, daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání.

VII. Platební podmínky

1. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy.

2. KupujÍcÍ uhradí cenu prodávajÍcÍmu po předáni kompletní a funkční dodávky (převzetí stvrzeno
kupujIcM na dodacím listě) na základě vystavené a prokazatelně předané faktury-daňového
dokladu s cenou v KČ do 15 dnů od obdrženífaktury.

3. Datem zdanitelného plněni je pro tuto smlouvu považováno datum dodání IT vybavení.

- 2 -



VIII. Povinnosti prodávajÍcÍho

1. prodávajÍcÍ kupujícRnu dodá it vybaveni, jakož i doklady, které se k nim vztahují a umožni

kupujÍcÍmu nabýt vlastnické právo k IT vybavenív souladu s touto smlouvou.

2. prodávajÍcÍ splní svou povinnost předat IT vybaveni kupujicňnu, umožní-li kupujicknu nakládat s IT

vybavením v místě plnění.

IX. Povinnosti kupujÍcÍho

1. KupujÍcÍ je povinen IT vybavení v místě plnění převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jejich dodáni
podle ujednáni v této smlouvě. Přitom je povinen při předání IT vybavení prohlédnout, zda

prodávajÍcÍ neposkytl vadné plněni.

X. Vady a záruky

1. KupujÍcÍ poskytuje záruku za jakost v délce dle specifikace v ČI. Ill. této smlouvy od řádného
předání IT vybavení. Záruční doba počíná plynout dnem podepsání dodacího listu na převzetí IT

vybavení bez vad oběma smluvními stranami.

2. Pro odpovědnost za vady platí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku.

3. KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit právo z vady do 24 měsíců od převzetí IT vybaveni.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Poruší-li prodávající podstatným způsobem povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro něj z této smlouvy, je
kupujicí oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat na prodávajícňn náhradu vzniklé škody.

2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují zejména nedodržení

dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění.

3. Kupující si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že prodávajÍcÍ při podání nabídky
uvedl nepravdivé údaje nebo informace za účelem získat zakázku nebo jiný majetkový prospěch.

4. Odstoupeni musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně.
V případě pochybností se má za to, Že je odstoupení doručeno 5. den od jeho odeslání. Smluvní
strany se dohodly, že odstoupením se tato smlouva od poČátku ruší.

5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcí se smluvních pokut, úroků
z prodlení a ustanovení týkajIcI se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i

po odstoupení.

XII. Smluvní pokuty

1. Pro případ nedodržení smluvních termínů či porušení smluvních podmínek ze strany prodávajÍcÍho
bude smluvně stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % a to za každý i započatý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé kupujIchnu v příčinné
souvislosti, k níž se smluvní pokuta podle této smlouvy váže.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit za každý den překročení sjednané lhůty splatnosti faktury úrok

z prodlení ve výši 0,2 % z fakturované částky do jejího zaplaceni.

XIII. Další ujednáni

1. IT vybavení se stává majetkem kupujÍcÍho dnem převzetí dle dodacího listu.

- 3-



XIV. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

2. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že je na základě § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanČní kontroly.

3. prodávajÍcÍ bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ ze zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy

v registru smluv provede kupujÍcÍ.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva pro kupujÍcÍho a jeden pro prodávajÍcÍho.

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze čIslovaným písemným dodatkem podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Tato smlouva je platná podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a nabývá účinnosti

dnem uveřejněni v registru smluv.

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1- cenová nabídka č. 16NAZ0043

9. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Ve znojmě dne . ,"

kupujÍcÍ: prodávajÍcÍ:

Mgr. Anita TuČková, ředitelka

Dětský domov Znojmo,
příspěvková organizace

F

Bc.jan Gaŕge|a, jednatel

ComlT services, s.r.o.

-4 -



Příloha č. 1 ke smlouvě Č. 1/2016

ComlT services s.r.o.

3'M "vak·(
CmnlT services š.r.o.
JärijŠov8 '11
66e OZ Znojmo 2

C. ",%//397
:J¢' GZ276'ň39č

NABĹDKA C. 1SN.4ZU042

"YI'

Hakemwa 716/18
' 669 02 znojmc 2

"d

Km"cka č.: 16řfAZC.j43
Dmům zt¢su' 1Z.tO,2016

P"atr.o C.'j

73W
_- \řä"i --
JBN" Jni"iAP AC LR. vrtán." AP 2 ká
MIMO Z. 4ĚB' SC

RNA SX Lan, ROS l 4
24' LI ni'hil'e 2 kS
247EÔQ3W-FFD, PS. HIM
rep

SČí&t pcká"ek
ZkokmMmí
CLI KEM K ÚHRAOŮ

I.mrm 5kvä Gera Gal)F-1 CK"K uCe·am

15 moo

XC-,®

"Gá5LC-i

2 mm
6 HhEL33

g U&3.UI ?1%

ts 744,¢3 Z' %

? 519.00 m',

bS ©3M lSS ňŽ3,Eiä

z 32HAJS 1-. ťi74.Cd

? 886 Z4 u% 5'3!J,Z4

951,® t gc2gc ?1% 399r2. :· 3u ,<2

3 715,&1 T 43Q,(IQ 21 16 l 55U.39 6E332.¢

Qd34'
ZSS 24S,L"J ,

r'

'm — .

-5-


